PROCESSO SELETIVO N° 04/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos, torna público:

1 – As listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no referido Processo Seletivo, conforme Anexo

Único que acompanha o presente Edital.

2  -  Para recorrer,  o(a)  candidato(a)  deverá  utilizar  o  endereço  eletrônico  a  seguir,  https://novo.ibamsp-
concursos.org.br/login  ,   na página deste Concurso Público, preencher o formulário próprio disponibilizado
para o recurso e enviá-lo nos dias 24 e 25/02/2025, devendo utilizar um formulário para cada questão.

Santos, 21 de fevereiro de 2025.

PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos

PROCESSO SELETIVO N° 04/2024

1

ANEXO ÚNICO - Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate

LLP = Língua Portuguesa

MAT = Matemática

Lista Especial (candidatos deficientes habilitados)

Emprego: 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL LP MAT DATA NASC.

1º 40338 PATRICIA CAROLINA SOARES 21,00 14,00 7,00 07/02/1987

Lista Especial (candidatos negros habilitados)

Emprego: 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL LP MAT DATA NASC.

1º 40478 PATRICIA DA SILVA BERNARDO 23,00 14,00 9,00 23/07/1983

2º 40719 VILMA DOMINGAS DA FONSECA 21,00 11,00 10,00 14/11/1971

3º 40155 EDILAINY FERREIRA DA SILVA 20,00 14,00 6,00 06/07/1998

4º 40319 IZAURA DOS SANTOS SILVA 20,00 14,00 6,00 27/04/2006

5º 40491 FELIPE DOS SANTOS CAVALCANTE 20,00 13,00 7,00 18/05/1996

6º 40385 VIVIAN PEREIRA FARIAS 20,00 13,00 7,00 12/03/2001

7º 40263 RODOLPHO CHAGAS XAVIER 20,00 12,00 8,00 30/04/1992

8º 40022 JENNIFER CAROLINE TOLEDO MORAES DA SILVA 20,00 12,00 8,00 06/06/1999

9º 40217 GLECIA DE ASSIS LAURENTINO DOS SANTOS 20,00 11,00 9,00 04/06/1974

10º 40699 MIKAELLY PIETTRA SANTANA DOS SANTOS 19,00 12,00 7,00 24/05/2004

11º 40735 ADRIANA ALVES MARQUES DOS SANTOS 19,00 11,00 8,00 14/12/1984

12º 40008 ALEX SANDRO LIMA DA SILVA 17,00 10,00 7,00 21/12/1981

13º 40757 JOHNNY CORREA DOS SANTOS 17,00 9,00 8,00 02/04/1982

14º 40218 MANUELA SILVA DE JESUS 16,00 10,00 6,00 07/08/1978

15º 40158 SHAIANE DANDARA DA SILVA 16,00 10,00 6,00 01/02/1992

16º 40573 ROSANGELA APARECIDA MARIANO 15,00 8,00 7,00 13/02/1965

17º 40599 ILKAREN FERREIRA 15,00 12,00 3,00 03/02/1996

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

Emprego: 5430 - AUXILIAR DE LIMPEZA

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL LP MAT DATA NASC.
1º 40579 SARAH CABRAL LINS DOS SANTOS 26,00 17,00 9,00 01/03/2004
2º 40524 WASHINGTON OBERTAN DA SILVA 26,00 16,00 10,00 18/02/1975
3º 40769 AMANDA ESTEFANIE DIAS 26,00 16,00 10,00 19/02/2001
4º 40370 RAI OLIVEIRA MARQUES 25,00 15,00 10,00 26/05/2007
5º 40469 CATIA CILENE DOS SANTOS 24,00 15,00 9,00 07/04/1977
6º 40605 CLAUDIA CURADO MEDEIROS 24,00 14,00 10,00 12/10/1971
7º 40369 MÁRCIA REGINA NOVAES NAJAR 23,00 14,00 9,00 03/01/1967
8º 40732 QUESIA DE OLIVEIRA CASTRO BUZATO 23,00 14,00 9,00 04/09/1970

2

9º 40478 PATRICIA DA SILVA BERNARDO 23,00 14,00 9,00 23/07/1983
10º 40236 ROSÂNGELA DE LIMA RAIA 22,00 15,00 7,00 21/11/1960
11º 40412 NATALIA PEREIRA DA SILVA 22,00 16,00 6,00 01/08/1985
12º 40582 CARLOS ALBERTO SANTOS DE CARVALHO 22,00 15,00 7,00 12/09/1967
13º 40540 ROSELI DE JESUS CORREA 22,00 14,00 8,00 30/09/1968
14º 40180 CAMILA DE OLIVEIRA MELLO 22,00 14,00 8,00 26/12/1983
15º 40694 HUGO MAURICIO RUTA LOPES 22,00 14,00 8,00 25/01/1984
16º 40654 MADALENA PEREIRA DA SILVA 22,00 13,00 9,00 02/01/1998
17º 40233 CAMILA DE PAULA LOURENÇO 22,00 12,00 10,00 09/10/1988
18º 40771 EDUARDO DOS SANTOS SILVA 22,00 12,00 10,00 07/03/1993
19º 40483 MONALISA DO NASCIMENTO SILVA DE ARAUJO 22,00 12,00 10,00 13/08/2003
20º 40291 ADILIA MARIA DE LIMA MARTINS 21,00 11,00 10,00 21/04/1963
21º 40489 VALÉRIA ROMANA DE ABREU 21,00 13,00 8,00 22/08/1963
22º 40643 FÁBIO ROGÉRIO PEREIRA CARDOSO 21,00 15,00 6,00 04/10/1979
23º 40338 PATRICIA CAROLINA SOARES 21,00 14,00 7,00 07/02/1987
24º 40710 CATIANE DE LUCENA SILVA SALES 21,00 14,00 7,00 23/02/1989
25º 40534 ANA PAULA VALIM ESCOBAR 21,00 13,00 8,00 11/06/1980
26º 40136 PATRÍCIA RANELLE BRITO OLIVEIRA 21,00 13,00 8,00 02/12/1991
27º 40239 MIRELLE JULIANA SOUZA GONÇALVES 21,00 13,00 8,00 03/10/1996
28º 40636 GABRIELA DOS SANTOS BRAZ 21,00 13,00 8,00 04/12/2001
29º 40719 VILMA DOMINGAS DA FONSECA 21,00 11,00 10,00 14/11/1971
30º 40155 EDILAINY FERREIRA DA SILVA 20,00 14,00 6,00 06/07/1998
31º 40319 IZAURA DOS SANTOS SILVA 20,00 14,00 6,00 27/04/2006
32º 40502 ANGELICA ALVES DOS SANTOS 20,00 13,00 7,00 12/01/1969
33º 40124 MIRIA BATISTA DA COSTA 20,00 13,00 7,00 05/02/1983
34º 40453 STEPHANY RODRIGUES DINIZ 20,00 13,00 7,00 26/10/1991
35º 40690 ELIZAMA QUARESMA DOS SANTOS 20,00 13,00 7,00 14/09/1993
36º 40491 FELIPE DOS SANTOS CAVALCANTE 20,00 13,00 7,00 18/05/1996
37º 40385 VIVIAN PEREIRA FARIAS 20,00 13,00 7,00 12/03/2001
38º 40676 ROSÂNGELA DA SILVA SILVEIRA 20,00 12,00 8,00 01/11/1966
39º 40394 JOSUEL DE JESUS MIRANDA 20,00 12,00 8,00 09/08/1973
40º 40177 JULIANA CARDOSO BOROWSKI 20,00 12,00 8,00 17/07/1977
41º 40263 RODOLPHO CHAGAS XAVIER 20,00 12,00 8,00 30/04/1992
42º 40545 NATHÁLIA MEDEIROS NEVES 20,00 12,00 8,00 12/01/1995
43º 40022 JENNIFER CAROLINE TOLEDO MORAES DA SILVA 20,00 12,00 8,00 06/06/1999
44º 40425 CRISTINA GONÇALVES DE OLIVEIRA 20,00 11,00 9,00 05/10/1969
45º 40217 GLECIA DE ASSIS LAURENTINO DOS SANTOS 20,00 11,00 9,00 04/06/1974
46º 40667 ELAINE CRISTINA VIANA LOPES 20,00 10,00 10,00 30/04/1976
47º 40494 SIDNEIA SILVA DOS SANTOS 19,00 14,00 5,00 09/05/1980
48º 40074 LEONARDO SILVA CALASANS 19,00 14,00 5,00 09/01/1987
49º 40632 TATIANA ALVARENGA DOS SANTOS 19,00 13,00 6,00 20/07/1984
50º 40678 DANIELA VAZ SIMÕES 19,00 12,00 7,00 16/03/1978
51º 40699 MIKAELLY PIETTRA SANTANA DOS SANTOS 19,00 12,00 7,00 24/05/2004
52º 40344 MARIANA DA SILVA OLIVEIRA ROCHA 19,00 12,00 7,00 15/09/2004
53º 40012 ROBERTA AUGUSTO HENRIQUE 19,00 11,00 8,00 30/05/1982
54º 40431 JESIANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 19,00 11,00 8,00 21/05/1984
55º 40735 ADRIANA ALVES MARQUES DOS SANTOS 19,00 11,00 8,00 14/12/1984
56º 40276 DOUGLAS HENRIQUE TRINDADE 19,00 11,00 8,00 04/12/2004
57º 40464 ROSANGELA VIEIRA SOUZA 19,00 10,00 9,00 28/01/1979
58º 40742 JÉSSICA PAIXÃO BARBOSA GARCIA 19,00 10,00 9,00 01/02/1991
59º 40475 RODRIGO TAVARES EVANGELISTA 19,00 10,00 9,00 20/05/1992
60º 40660 BIANCA DE OLIVEIRA CASTRO 19,00 10,00 9,00 16/07/1992
61º 40587 BRUNO DE SOUZA LEITE PAIXÃO 19,00 10,00 9,00 03/02/1995
62º 40639 JULIANA PEREIRA DE MELO 19,00 9,00 10,00 07/11/1979
63º 40470 MARIA DO CARMO CROCE 18,00 13,00 5,00 06/05/1960
64º 40198 ANTONIO PONTES FEITOSA 18,00 10,00 8,00 18/08/1962
65º 40681 MARLENE DA SILVA OLIVEIRA 18,00 10,00 8,00 24/12/1963
66º 40554 DURVAL PEIXOTO DAVILA NETO 18,00 13,00 5,00 10/06/1980
67º 40592 MÁRCIA IARA SANTOS SANTANA 18,00 12,00 6,00 28/04/1970
68º 40402 MARISA DE LIMA COSTA 18,00 12,00 6,00 15/03/1984

3

69º 40058 LÍVIA BRAGA RAMOS 18,00 12,00 6,00 21/11/2002
70º 40299 LUANDA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO DOS SANTOS 18,00 11,00 7,00 08/03/1975
71º 40244 ROSELI SANTOS FIGUEIREDO DE SOUZA 18,00 11,00 7,00 05/04/1981
72º 40274 NAYARA THAIAN DOS ANJOS PEREIRA 18,00 11,00 7,00 26/01/2000
73º 40749 REGINALDO PAVAO FERREIRA 18,00 10,00 8,00 20/07/1967
74º 40646 ÉRICA CRISTINA DOS SANTOS ZAGROVA 18,00 10,00 8,00 07/01/1976
75º 40457 LUCIANA LIMA SILVA PUPO 18,00 10,00 8,00 21/08/1986
76º 40339 GEIZA PORFIRIO DOS SANTOS 18,00 10,00 8,00 14/02/1994
77º 40388 IGOR LIMA DE OLIVEIRA 18,00 10,00 8,00 05/02/1997
78º 40493 MARIZA RODRIGUES DA SILVA 18,00 9,00 9,00 27/04/1972
79º 40296 VITORIA NASCIMENTO CHAGAS SANTOS 18,00 9,00 9,00 31/03/1997
80º 40611 MARIA ARLETE DOS SANTOS 17,00 9,00 8,00 24/01/1963
81º 40403 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 17,00 9,00 8,00 23/06/1963
82º 40326 THAMYRES DENZLER PERES COSTA 17,00 13,00 4,00 10/03/1988
83º 40154 ANGELINA ALVES SOARES 17,00 12,00 5,00 08/01/1969
84º 40590 DAVID LOSKA 17,00 12,00 5,00 29/11/1975
85º 40594 DAIANE BRITO DO NASCIMENTO 17,00 12,00 5,00 27/07/1994
86º 40040 JESSIKA GUIMARAES SALGADO 17,00 11,00 6,00 28/06/1991
87º 40005 REGINA RIBEIRO DOS SANTOS 17,00 10,00 7,00 17/06/1972
88º 40008 ALEX SANDRO LIMA DA SILVA 17,00 10,00 7,00 21/12/1981
89º 40023 DANIELLE APARECIDA CARDOSO 17,00 10,00 7,00 19/04/1984
90º 40160 THALITA CRISTINA OLIVEIRA DE JESUS 17,00 10,00 7,00 04/01/1985
91º 40635 NICOLAS SANTOS DE SOUZA 17,00 10,00 7,00 28/07/2003
92º 40597 EDLEUZA BARBOSA DA SILVA 17,00 9,00 8,00 30/12/1974
93º 40691 MONIQUE SANTANA DOS REIS 17,00 9,00 8,00 03/12/1980
94º 40757 JOHNNY CORREA DOS SANTOS 17,00 9,00 8,00 02/04/1982
95º 40006 ELIZABETE ANGELINA DOS SANTOS 17,00 9,00 8,00 22/02/1984
96º 40139 SAIONARA SOUZA DOS SANTOS 17,00 9,00 8,00 15/07/1985
97º 40013 JACQUELINE MOUCO DE LIMA 17,00 9,00 8,00 02/01/1986
98º 40243 FELIPE AUGUSTO DE SANTANA 17,00 9,00 8,00 28/01/1989
99º 40574 JESSICA BEZERRA DE SOUZA MELO 17,00 9,00 8,00 23/05/2005

100º 40210 MARIA JOSÉ DOS SANTOS 17,00 8,00 9,00 15/10/1979
101º 40444 JÉSSICA LIMA FERNANDES DE MORAIS 17,00 7,00 10,00 13/12/1991
102º 40278 ROBERTA APARECIDA MOREIRA LOPES 16,00 12,00 4,00 05/10/1975
103º 40221 JANAINA MARIA DA SILVA SANTANA 16,00 12,00 4,00 08/09/1981
104º 40610 LUCIANA NARCISO DA CONCEIÇÃO 16,00 11,00 5,00 07/03/1977
105º 40580 PRISCILLA ESTEVES SANTOS 16,00 11,00 5,00 27/07/1989
106º 40416 MILENA DE SOUSA PUGLIESI 16,00 11,00 5,00 08/04/1994
107º 40673 THAMIRYS MATHIAS MARQUES 16,00 11,00 5,00 12/05/1996
108º 40585 JHON WALEY COSTA DOS SANTOS 16,00 11,00 5,00 29/09/1996
109º 40157 THALITA SIMOES SANTOS 16,00 11,00 5,00 17/09/1997
110º 40079 ROSÂNGELA CRISTINA PESSOA DA SILVA 16,00 10,00 6,00 25/09/1974
111º 40218 MANUELA SILVA DE JESUS 16,00 10,00 6,00 07/08/1978
112º 40158 SHAIANE DANDARA DA SILVA 16,00 10,00 6,00 01/02/1992
113º 40265 JULIA LOZANO SILVA 16,00 10,00 6,00 21/06/2004
114º 40029 VANESSA APARECIDA JOANNA SILVA 16,00 9,00 7,00 23/03/1985
115º 40142 MARIÂNGELA DA SILVA CARNERO FOLGOSO 16,00 9,00 7,00 11/08/1985
116º 40064 JANETH DA SILVA SCHRAMM 16,00 9,00 7,00 01/03/1986
117º 40754 ALINE RITA FERREIRA 16,00 9,00 7,00 01/08/1987
118º 40450 MARIA ANGÉLICA RODRIGUES DA SILVA 16,00 9,00 7,00 13/10/2004
119º 40634 MARIA ZULEIDE DOS SANTOS 16,00 8,00 8,00 04/07/1965
120º 40551 EDNÈIA GONÇALVES GOMES DA SILVA 16,00 8,00 8,00 14/12/1983
121º 40406 EDUARDO GOMES DA SILVA 16,00 8,00 8,00 31/01/1989
122º 40473 ELISEU RODRIGUES 16,00 7,00 9,00 22/04/1976
123º 40571 JOSÉ ARNOR DOS SANTOS 15,00 7,00 8,00 08/08/1960
124º 40149 RITA DE CASSIA PALMIERI 15,00 7,00 8,00 30/01/1964
125º 40624 CACILDA ALVES FERREIRA LOPES 15,00 9,00 6,00 13/02/1965
126º 40573 ROSANGELA APARECIDA MARIANO 15,00 8,00 7,00 13/02/1965
127º 40599 ILKAREN FERREIRA 15,00 12,00 3,00 03/02/1996
128º 40318 MANOELA VITORIA DA SILVA RAIMUNDO 15,00 12,00 3,00 31/10/2006

4

129º 40085 ALINE SILVA DE JESUS 15,00 11,00 4,00 24/04/1993
130º 40705 ELIANA FARIAS 15,00 10,00 5,00 24/06/1980
131º 40135 ROSEMARY SILVA DOS SANTOS AQUINO 15,00 10,00 5,00 13/02/1982
132º 40232 JAQUELINE FERNANDES 15,00 10,00 5,00 27/05/1984
133º 40182 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA LIMA 15,00 10,00 5,00 07/04/1988
134º 40052 LAÍS DA SILVA SCHRAMM 15,00 10,00 5,00 18/07/1988
135º 40110 YASMIN NATHANNY DA ROCHA 15,00 10,00 5,00 16/07/1998
136º 40550 LUANA TAISSA SANTOS SOUZA 15,00 10,00 5,00 30/06/2005
137º 40347 LUCIENE DOS SANTOS GOMES DE OLIVEIRA 15,00 9,00 6,00 06/06/1966
138º 40194 DAFNE OLALLA OTAROLA FLORES 15,00 9,00 6,00 04/01/1972
139º 40615 FLAVIA INACIO DA SILVA 15,00 9,00 6,00 15/01/1981
140º 40476 FERNANDA BARRETO OLIVEIRA SILVA 15,00 9,00 6,00 29/07/1982
141º 40317 YASMIN DOS SANTOS MELO 15,00 9,00 6,00 12/10/1994
142º 40649 CARLA LEANDRA DE OLIVEIRA RAMOS 15,00 8,00 7,00 08/11/1977
143º 40098 ELOAH DE LIMA LOSKA 15,00 8,00 7,00 10/03/1985
144º 40781 VIVIAN DE ALCÂNTARA LIMA 15,00 6,00 9,00 09/02/1982

5